
 

 

 

 
Decreto n. 6488  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Attribuzione funzioni di Direttore di Dipa rtimento  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i, emanato 
con D.R. n. 7772 del 24.10.1996 e pubblicato sul  n .183 
Supplemento Ordinario alla G.U. n. 255 del 30 10.19 96 
ed, in particolare, gli artt. 47 e 49; 

VISTO il D.R. n. 8121 del 13.07.2007 con cui la pro f.ssa 
Gigliola Camaggio è stata nominata Direttore di 
Dipartimento di Scienze Geografiche e Merceologiche  per 
il triennio accademico 2007-2010; 

VISTO il D.R. n. 9737 del 20.12.2010 con cui alla p rof.ssa 
Camaggio, decano dei professori di ruolo di I fasci a, 
sono state attribuite le funzioni di Direttore del 
Dipartimento in parola, fino alla conclusione dell’ iter 
per la fusione con il Dipartimento di Studi Europei  
Giuspubblicistici e Storico-Economici; 

VISTO che il Dipartimento di Studi Europei Giuspubb licistici 
e Storico-Economici è stato disattivato a seguito d ei 
ritiri di opzione di tutti i docenti con contestual e 
nuove opzioni per altri Dipartimenti; 

VISTO che il Dipartimento di Scienze Geografiche e 
Merceologiche è in fase di disattivazione a seguito  dei 
ritiri di opzione di tutti i docenti che si sono 
aggregati ad altri Dipartimenti; 

RITENUTO di dover affidare alla prof.ssa Camaggio l ’incarico di 
procedere, nelle more della disattivazione, alle 
operazioni necessarie per la chiusura della gestion e 
del Dipartimento, nonché all’assunzione di atti urg enti 
ed indefettibili; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento la prof.ssa G igliola 
Camaggio è legittimata a procedere, nelle more dell a 
disattivazione del Dipartimento di Scienze Geografi che e 
Merceologiche, alle operazioni necessarie per la ch iusura della 
gestione, nonché all’assunzione di atti urgenti ed indefettibili. 
 
 
Bari, lì 4.11.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 
 


